平成３０年度 第２回エフエム・サン放送番組審議会議事録

平成 30年 10月 4日作成

宮崎 敦士

１．開催年月日 平成 30年 10月 4日（木） 15：00～16：00

２．開催場所  ＦＭＳＵＮ本社 1階研修室 （香川県坂出市）

３．出席者

 欠席委員  香川課長、井出 恭平 ２名

 出席委員の氏名

坂出市 泉本 大樹、奴賀 憲次、尾崎 亮介、片岡 伸忠 ４名

 放送事業者側出席者名

代表取締役 田尾 彰教 社長

チーフディレクター 宮崎敦士

４．議 題

（１）番組審議内容改善報告について

（２）「みんなのハンドメイド」について

５．議事の内容

（１）番組審議内容改善報告について

・バル inSAKAIDEについて報告

（２）「みんなのハンドメイド」について

・風景が浮かぶ番組はおもしろい。番組内容に合わせたスマホでの特典の仕組みなど

あればおもしろい。（片岡）

・わかりやすく興味がわく番組であった。ネットとの情報共有してほしい。ホッとする

トークが良かった。（奴賀さん）

・好きで楽しくやっているのが伝わった。SNS での情報共有については、番組内で紹介

してほしい。興味があるひとにはのめりこめる要素がある。想像力をかきたてられるト

ークがよかった 。（泉本さん）

・音声だけだと興味がわく。完成写真がみたい。夏休みの自由研究のシーズンであるた

め、タイミングも丁度良い。（尾崎さん）

以上の意見交換の後、閉会した。

６．次回番組審議会開催日程について

・次回は、平成３０年１２月６日（木）１５時００分より KBN１階研修室

にて開催とする。

７．審議機関の答申又は意見の概要を公表した場合におけるその公表の内容、方法及び

年月日

エフエム・サンのホームページに掲載

８．その他の参考事項

特になし

社 名 エフエム・サン株式会社